入札訂正公告

下記の総合評価一般競争入札における仕様書の内容について、一部訂正するので次の

とおり公告する。

令和６年１２月５日

長崎県病院企業団

企業長 八橋 弘

記

１ 入札公告日  令和６年１１月１１日（月）

２ 業 務 名  長崎県病院企業団離島等医療連携ヘリ運航業務委託

３ 訂正箇所  長崎県病院企業団離島等医療連携ヘリ運航業務委託仕様書

        第６．離島等医療連携ヘリの基本仕様 （５）

        訂正後：離陸時、上空通過時、進入時の機外騒音が ICAO（国際民間航

空機関）基準値を下回っていること。

        訂正前：離陸時及び進入時の騒音値が 93.0[EPNdB]以下（ICAO（国際

民間航空機構基準））であること。